
PERATURAN MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA 

NOMOR: PM. 25/PW. 007 /MKP/2007 

TENTANG 

PENETAPAN SITUS DAN BANGUNAN TINGGALAN SEJARAH DAN PURBAKALA 
YANG BERLOKASI DI WILAYAH PROVINS! DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 
SEBAGAI BENDA CAGAR BUDA YA, SITUS, ATAU KAWASAN CAGAR BUDAY A 

YANG DILINDUNGI UNDANG-UNDANG REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 5 TAHUN 1992 TENTANG BENDA CAGAR BUDAY A 

MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA, 

Menimbang: a. bahwa situs dan bangunan tinggalan sejarah dan purbakala yang 
berlokasi di wilayah Provinsi Daerah lstimewa Yogyakarta adalah 
bangunan Candi Barong, Candi Sari, Kompleks Masjid Mataram Kuna 
Kotagede, Masjid Sulthonain dan Makam Nitikan, KelentengNihara 
Buddha Prabha Gondomanan, Gereja Katholik Santo Yusup Bintaran, 
Gereja Protestan "Marga Mulya", Kompleks Pendopo Agung 
Tamansiswa, Gedung SMK 11 (STM 1 dan 2), Gedung SMP BOPKRI I 
Yogyakarta, Gedung SMP BOPKRI II Yogyakarta, Gedung SMA 
BOPKRI I Yogyakarta, Gedung SMP Negeri 8 Yogyakarta, Gedung 
Sekolah Dasar Ngupasan I dan II Yogyakarta, Gedung SD Ungaran I, 
Stasiun Kereta Api Tugu Yogyakarta, Tugu Yogyakarta, Hotel Toegoe, 
Rumah Sakit Mata "Dr. Yap", Kompleks Pesanggrahan Ambarukmo, 
Dalem Jayadipuran, PD. Tarumartani (Pabrik Cerutu), Gedung Manulife 
Financial, Gedung Badan Perpustakaan Daerah, Gedung Perpustakaan 
Nasional Provinsi, Apotik Kimia Farrna Cabang Yogyakarta (1), Apotik 
Kimia Farrna Cabang Yogyakarta (11), dan Taman Wijaya Brata (Makam 
Ki Hajar dan Nyi Hajar, Dewantara) dianggap mempunyai nilai penting 
bagi sejarah, ilmu pengetahuan, dan kebudayaan; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir b, dipandang perlu 
menetapkan lokasi dan bangunan tersebut di atas beserta 
lingkungannya sebagai benda cagar budaya dan/atau situs yang 
dilindungi Undang-undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 
Tentang Benda Cagar Budaya. 

' 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



2 

Mengingat 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 Tentang 
Benda Cagar Budaya (Lembaran Negara RI Tahun 1992 Nomor 27, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3470); 

2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 1992 Tentang 
Penataan Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 
Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3501); 

3. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 28 Tahun 2002 Tentang 
Bangunan Gedung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 
Nomor 134, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4247); 

4. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2004 Tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4437) sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang 
Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2005 Tentang Peentapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-undang Nomor 3 Tahun 2005 Tentang 
Perubahan Alas Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang 
Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 108, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4548); 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 10 Tahun 1993 
Tentang Pelaksanaan Undang-undang Republik Indonesia Nomor 5 
Tahun 1992 Tentang Benda Cagar Budaya (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1993 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3516); 

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2000 
Tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Provinsi Sebagai 
Daerah Otonom (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 
Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
3952); 

7. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 100 Tahun 1993 
Tentang lzin Penelitian Bagi Orang Asing; 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



3 

8. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 187/M Tahun 2004 
sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Presiden Republik 
Indonesia Nomor 171/M Tahun 2005; 

Nomor 
Kerja 

diubah 

9. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2005 Tentang 
Kedudukan, Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata Kerja 
Kementerian Negera Republik Indonesia sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 Tahun 2005; 

10. lnstruksi Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2005 Tentang 
Kebijakan Pembangunan Kebudayaan dan Pariwisata; 

11. Peraturan Menteri Kebudayaan dan Pariwisata 
PM.17/HK.001/MKP-2005 Tentang Organisasi dan Tata 
Departemen Kebudayaan dan Pariwisata sebagaimana telah 
dengan Peraturan Menteri Kebudayaan dan Pariwisata Nomor 
PM.07/HK.001/MKP-2007; 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan: PERATURAN MENTER! KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA TENTANG 
PENETAPAN SITUS DAN BANGUNAN TINGGALAN SEJARAH DAN 
PURBAKALA YANG BERLOKASI DI WILAYAH PROVINS! DAERAH 
ISTIMEWA YOGYAKARTA SEBAGAI BENDA CAGAR BUDAYA, SITUS, 
ATAU KAWASAN CAGAR BUDAYA YANG DILINDUNGI UNDANG- 
UNDANG REPUBLIK INDONESIA NOMOR 5 TAHUN 1992 TENTANG 
BENDA CAGAR BUDAYA 

PERTAMA : Benda cagar budaya dan situs beserta lingkungannya yang terdiri dari 
bangunan Candi Sarong, Candi Sari, Kompleks Masjid Mataram Kuna 
Kotagede, Masjid Sulthonain dan Makam Nitikan, KelentengNihara Buddha 
Prabha Gondomanan, Gereja Katholik Santo Yusup Bintaran, Gereja 
Protestan "Marga Mulya", Kompleks Pendopo Agung Tamansiswa, Gedung 
SMK II (STM 1 dan 2), Gedung SMP BOPKRI I Yogyakarta, Gedung SMP 
BOPKRI II Yogyakarta, Gedung SMA BOPKRI I Yogyakarta, Gedung SMP 
Negeri 8 Yogyakarta, Gedung Sekolah Dasar Ngupasan I dan II Yogyakarta, 
Gedung SD Ungaran I, Stasiun Kereta Api Tugu Yogyakarta, Tugu 
Yogyakarta, Hotel Toegoe, Rumah Saki! Mata "Dr. Yap", Kompleks 
Pesanggrahan Ambarukmo, Dalem Jayadipuran, PD. Tarumartani (Pabrik 
Cerutu), Gedung Manulife Financial, Gedung Sadan Perpustakaan Daerah, 
Gedung Perpustakaan Nasional Provinsi, Apotik Kimia Farma Cabang 
Yogyakarta (I), Apotik Kimia Farma Cabang Yogyakarta (II), dan Taman 
Wijaya Brata (Makam Ki Hajar dan Nyi Hajar Dewantara) yang berlokasi di 
wilayah Provinsi Daerah lstimewa Yogyakarta merupakan benda cagar 
budaya. 

KE DUA Batas-batas bangunan benda cagar budaya dan/atau situs tersebut pada 
Diktum PERTAMA sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan ini. 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



4 

KETIGA : Terhadap bangunan/gedung, lingkungan, dan situs sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran Peraturan ini, sejak Peraturan ini ditetapkan dilarang: 

a. mengubah bentuk atau warna, merusak, memugar, memisahkan bagian 
atau keseluruhan benda cagar budaya dari kesatuannya sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 15 (1) Undang-undang Republik Indonesia 
Nomor 5 Tahun 1992 Tentang Benda Cagar Budaya; 

b. memanfaatkan untuk kepentingan yang menyimpang dari kepentingan 
semula atau kepentingan pada saat berlakunya Peraturan ini, 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 21 Undang-undang Republik 
Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 Tentang Benda Cagar Budaya; 

c. mendirikan dan/atau menambah bangunan pada tanah yang berada di 
lingkungan bangunan sampai pada batas-batas sebagaimana dimaksud 
dalam Diktum KEDUA Peraturan ini. 

KEEMPAT : Pengelolaan dan pemanfaatan benda cagar budaya tersebut pada Diktum 
PERTAMA dan hal-hal lain yang belum diatur dalam Peraturan ini akan diatur 
Jebih Janjut dalam Peraturan tersendiri. 

KELJMA Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Jakarta 
padatanggal 26 Maret 2007 · 

MENTER! KEBUDAYAAN DAN PARIWJSATA, 

Ir. JERO WACIK, SE 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



1. CANDI BARONG 

LAMPIRAN 

NOMOR 
TANGGAL 

PERATURAN MENTER! KEBUOAYAAN 
DAN PARIWISATA 
PM.25/PW.007/MKP/2007 
26 Maret 2007 

Batas-batas 
• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

2. CANDI SARI 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Baral 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Kebun penduduk 
: Kebun penduduk, pemukiman penduduk 
: Kebun penduduk 
: Kebun penduduk 
: ± 67, 24 m' (Candi I); ± 67, 65 m' (Candi II) 
: ± 20.811,75 m' 
: Balai Pelestarian Peninggalan Purbakala Provinsi 

Daerah lstimewa Yogyakarta 

Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: ± 173m' 
: ± 2160 m' 
: Balai Pelestarian Peninggalan Purbakala Provinsi 

Daerah lstimewa Yogyakarta 

3. KOMPLEKS MASJID MATARAM KUNO KOTAGEDE 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Pemukiman 
: Jalan Watu Gilang 
: Pemukiman 
: Pemukiman 
: ± 1.586,5 m' 
: ±13.311 m' 
: Keraton Yogyakarta 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



2 

4. MASJID SUL THONAIN DAN MAKAM NITIKAN 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Jalan Masjid Sulthonain 
: Jalan Masjid Sulthonain, SD Muhammadiyah Sopen 
: Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: ± 311,75 m' 
: ± 2.869 m' 
: Keraton Y ogyakarta dan Surakarta 

5. KELENTENGNIHARA BUDDHA PRABHA GONDOMANAN 
Batas-batas 

• Utara : Kantor Asuransi Bumiputra 
• Timur : Kantor Asuransi Bumiputra 
• Selatan : Toke Tiga Jaya 
• Barat : Jalan Brigjen Katamso 

Luas Bangunan : ± 274,5 m2 

Luas Tanah : ± 563,5 m' 
Status Pemilikan : Yayasan Bhakti Loka 

6. GEREJA KATHOLIK SANTO YUSUP BINTARAN 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Jalan Bintaran Tengah 
: Wisma/Asrama Riau 
: Jalan Bintaran Kulon 
: Jalan Bintaran Kulon 
: ±1.725,77m' 
: ±5.115m' 
: Keuskupan Agung 

7. GEREJA PROTESTAN "MARGA MULYA" 
Batas-batas 

• Utara : Toke "Mirota Batik" 
• Timur : Jalan Jenderal Ahmad Yani 
• Selatan : Jalan Reksobayan 
• Barat : Kantor Tata Usaha Anggaran Yogyakarta 

Luas Bangunan : .! 415 m2 

Luas Tanah : ! 745 m2 

Status Pemilikan : Yayasan Gereja Protestan Marga Mulya 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



3 

8. KOMPLEKS PENDOPO AGUNG TAMANSISWA 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Baral 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Stalus Pemillkan 

: Jalan Roromendut 
: Pemukiman penduduk 
: Bengkel mobil 
: Jalan Tamansiswa 
: ± 3.143,86 m' 
: ± 3.632,50 m' 
: Yayasan Persatuan Perguruan T amansiswa 

9. GEDUNG SMK II (STM 1 DAN 2) 
Batas-batas 

, Utara : Sekolah Tinggi llmu Ekonomi 
, Timur : Jalan A.M Sangaji, SMU 11 
• Selatan : Jalan Wolter Monginsidi 
• Barat : Pemukiman penduduk 

Luas Bangunan : ± 9.912,5 m' 
Luas Tanah : ± 37.905 m' 
Status Pemilikan : Keraton Yogyakarta 

10. GEDUNG SMP BOPKRI I YOGYAKARTA 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Stalus Pemilikan 

: Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: Jalan Mas Soeharto 
: ±1630m' 
: ± 2000 m' 
: Yayasan BOPKRI 

11. GEDUNG SMP BOPKRI II YOGYAKARTA 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Jalan Sultan Agung 
: Yayasan BOPKRI (SMK 3, SLTP 6. SD) 
: Pemukiman penduduk 
: Kantor KADIN 
: ± 1.840 m' 
: ±4.310m' 
: Yayasan BOPKRI 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



4 

12. GEDUNG SMA BOPKRI I YOGYAKARTA 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Rumah Saki! Tentara 
: Universitas Duta Wacana 
: Jalan Truno 
: Jalan Wardani 
:_!8.160m2 

: Yayasan BOPKRI 

13. GEDUNG SMP NEGERI 8 YOGYAKARTA 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Jalan Kahar Mujakir 
: Universitas Islam Indonesia 
: Pemukiman penduduk 
: Gedung BONI 
: ± 5.85,5 m' 
: ± 9.620 m' 
: Dinas Pendidikan dan Pengajaran Yogyakarta 

14. GEDUNG SEKOLAH DASAR NGUPASAN I DAN II YOGYAKARTA 
Batas-batas 

• Utara : Kantor Pegadaian 
• Timur : Jalan Gadaian, Makorem 
, Selatan : Jalan Reksobayan, Mapolres, Gedung Agung 
, Baral : Rumah tinggal ibu Mangku 

Luas Bangunan : ± 650 m2 

Luas Tanah : ± 3.000 m' 
Status Pemilikan : Pemerintah Provinsi Daerah lstimewa Yogyakarta 

15. GEDUNG SD UNGARAN I 
Batas-batas 

• Utara 
• Tlmur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Jalan Patimura 
: Klinik bersalin 
: Pemukiman penduduk 
: Gereja Katholik 
:±607m' 
: ± 6.761 m' 
: Pemerintah Kola Yogyakarta 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



5 

16. STASIUN KERETA API TUGU YOGYAKARTA 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Wongsodirjan 
• Timur : Jalan Pangeran Mangkubumi 
• Selatan : Jalan Pasar Kembang 
• Baral : Rel Kereta Api 

LuasBangunan : ±74.128m' 
Luas Tanah : ± 96.112 m' 
Status Pemilikan : PT. Kereta Api Indonesia 

17. TUGU YOGYAKARTA 
Batas-batas 

• Utara : Jalan A.M. Sangaji 
• Timur : Jalan Jenderal Sudirman 
• Selatan : Jalan Pangeran Mangkubumi 
• Barat : Jalan Pangeran Diponegoro 

Luas Bangunan : ± 14,82 m' 
Luas Tanah : ± 21,50 m' 
Status Pemilikan : Keraton Yogyakarta 

18. HOTEL TOEGOE 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Tanah kosong (eks. Kantor Domai) 
: Kampung Ledok Kleringan, pemukiman penduduk 
: Jalan Kleringan 
: Jalan Pangeran Mangkubumi 
: ± 2.395 m' 
: ± 6.320 m' 
: H. Probosutejo 

19. RUMAH SAKIT MATA "DR. YAP" 
Batas-batas 

• Utara : Guest House, Kantor Cabang Bank OCBC NISP dan 
Jalan Kampung (Gang Punta Dewa) 

• Timur : Jalan Teuku Cik Ditiro 
• Selatan : Jalan Kampung (Gang Wisanggeni) dan BRI 
• Barat : Bangunan Mardi Wuto 

Luas Bangunan : 4.888.28 m' 
Luas Tanah : 22.690 m' 
Status Pemilikan : Yayasan Rumah Saki! Mata "Dr. YAP" Prawirohusodo 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



6 

20. KOMPLEKS PESANGGRAHAN AMBARUKMO 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Pemukiman penduduk 
: Hotel Ambarukmo 
: Jalan Laksda Adisutjipto 
: Plaza Ambarukmo 
: ±2.704.7m' 
: ± 71.850 m' 
: Keraton Yogyakarta 

21. DALEM JAYADIPURAN 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemillkan 

: Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: Pemukiman penduduk 
: Gedung Bank Rakyat Indonesia 
: .!. 2.609 m2 

: .!;6.344 m2 

: Balai Kajian Sejarah dan Nilai Tradisional Yogyakarta 

22. PD. TARUMARTANI (PABRIK CERUTU} 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Jalan Komplek Bambang Suprapto 
: Jalan Menur 
: Perumahan ABRI dan Jalan Worawari 
: Jalan Pengok Kidul 
: :!:. 1 ha 
: :!:.1.899ha 
: Negara (PD. Tarumartani) 

23. GEDUNG MANULIFE FINANCIAL 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Pertokoan, Kantor PRO XL 
: Pertokoan. pemukiman penduduk 
: Kantor Perusahaan Listrik Negara 
: Jalan Pangeran Mangkubumi 
: ± 376.2 m' 
: ± 1457 m' 
: PT Excelcomindo Pratama 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



7 

24. GEDUNG BADAN PERPUSTAKAAN DAERAH 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Faridan Muridan Noto 
• Timur : JaJan Faridan Muridan Noto 
• Sela tan : T oko Mi rota Bakery 
• Baral : Jalan I Dewa Nyoman Oka 

Luas Bangunan : ± 845 m2 

Luas Tanah : t 2.120 m' 
Status Pemilikan : Pemerintah Provinsi Daerah lstimewa Yogyakarta 

25. GEDUNG PERPUSTAKAAN NASIONAL PROVINS! 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: T oko Carena photo 
: Jalan Jenderal Ahmad Yani 
: Tako Musik Stiirt 
: Pemikiman pendudu 
: t1.058m' 
: t1.755m' 
: Pemerintah Provinsi Daerah lstimewa Yogyakarta 

26. APOTIK KIMIA FARMA CABANG YOGYAKARTA (I) 
Batas-batas 

• Utara : T oko Tiara 
• Timur : Jalan Jenderal Ahmad Yani 
• Selatan : Studio Photo Carena 
• Barat : Pemukiman penduduk 

Luas Bangunan : ± 144 m2 

Luas Tanah : t 361 m' 
Status Pemilikan : PT Kimia Fanma 

27. APOTIK KIMIA FARMA CABANG YOGYAKARTA (II) 
Batas-batas 

• Utara : Toke Ramayana 
• Timur : Jalan Jenderal Ahmad Yani 
• Selatan : Tako Sari llmu 
• Barat : Pemukiman penduduk 

Luas Bangunan : ± 936 m2 

Luas Tanah : ± 936 m' 
Status Pemillkan : PT Kimia Farma 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



8 

28. TAMAN WIJAYA BRATA (MAKAM Kl HAJAR DAN NYI HAJAR DEWANTARA) 
Batas-batas 

• Utara : LPP 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas Bangunan 
Luas Tanah 
Status Pemilikan 

: Jalan Soga 
: Pemukiman penduduk 
: Sungai Mambo dan Jalan Batikan 
: ± BO m' 
: ± 3.600 m' 
: Yayasan Pendidikan Tamansiswa 

MENTER! KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA, 

Ir. JERO WACIK, SE 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



zc
 

m
 

)>
 

s �
 

>< 

,, m
 z �
 jg z ID
 

)>
 
o 

(') 
� 

!?.'
 i

» 
> 

>c 
- 

� 
z 

a.
 

9:
 2

 
X 

m�
 

)>
 

G
) 

"
' 

)>
 

0
 "

' 
Z

 
ID

 
C

) 
c: c �

 
�

 

�
 

0
-·
 
�

 1\ Ii 

. 
I 

�
�

 

I I
 

i �
1 

j 
\j1 

l __ t
.;. 

,, � 2 m �- "' g "' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



" 
" 

"' 
- - .... "' 
"' 

0
3

 
3 

" 
" 

"' s "' ;ii C
" 2 • o. ;;:}
 

-o 
,, 

"' "
' ::!

 c
 "' 

-u
 "

' 
r-

 r
- 

0
 

r-
 ,. 

-u
 ;

,; 
;,;

 ;
,; 

;,;
 

ro 
-·

 • 
ro 

- • 
ro 
- c 

c 
ro 

"- 
!!(

 
- " 

ro 
ro 

ro 
- , 

� 
- a 

3 
" 

- 
, •

 "
 "

 
" 

0
 

C
" 

0
 
c 

!'[
 

"- 
- " 

- " 
" 

" 
- s. 

-o 
<O

 
"
 

c 
" 

" 
<O

 
c 

�
 

- 0
 

c 
" 

- 
ro 

-e
 

" 
- 

c 
" 

r-
 "' 

0
. 

, 
, -

o 
3 

" 
" 

ro 
• 

"' 
- "

 
, 

o-
 

" 
" 

-c
 

0
 
�. 

" 
zr

 �
 

, 
a-
 

" 
" 

-o 
" 

�. 
.!!!

. 
2. 

- • 
" 

" 
c.

 
ii,

 
ro 

zr
 ,
 

ro 
- 

-c
 

- 
" 

• <O
 

" 
" 

, 
, 

" 
" ro 

" 
" 

3 
, 

@
 

, 
, 

- 
" 

c 
" 

, 
, 

, 
, 

" 
"- 

;a
 

" 
�

 
, 

2
; 

" 
, 

" 
, - 

, - 

-o
 

ro 1 '
�\ 

IJ 
' 

<g 
\ 
� 

\ 
;.., 

-� 
� 

,�
 

� 
e 

\'l
(,,_
\
 

);
 

,�
 

� 

\\\ 
� 

J i
i 

' 
, 

- 
! I

 

\;
 \
 

1 
. 

I 
11 

\,
__\

 
;1'. 

·o 
ii 

:, 
':: 

\
 

i-
 

'-
-
-
-
-

··
-
-

·
··

··
··

··
 

. 
: 

i.t
- 

! I 
:; 

\\
 c

 .. ·-
-

····
1

' 
�

 
:&

 
1 '
 
i 

\.,
,,
 

.,, 
r 

?. 
/1,
 

\\
 

1'
·-

-·· 
,}

. 
\\
 

t 
!·
1

1 
\ 

\ 
t 

;/
 

. 
\ 

\ 
,. 

//
 

\ '.
 

\ 
\ 

_,/
/ 

,\ 
\ 

/
,/
 

11 
\....�

/ 
r: 

' 
IL 

\ 
----

-----
-:

:::-:· ...
..... 

�
----

----
---

 
�

--
-
- 

· -
 

ii\
 

\ 
';; 

\ 
\t
i\
 ' 

' 
' \ 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



!a�
�

 
m
m

 
m

 
�

 V
I 

VI
 

� 
r
 o

, 
"U

m
 

m
 

��
�

 
3 

m 
"'
 

= :
i 

§ 
,..

 
m

 
m 

� 
.!.

 I+
 

I+
 - - � 0, "' 

"' - "' - "' =!. 
=!. 

. ,
,,

 

A
 

\
 

','
> 

'; ,· 
"
,,

 ' ,. /
 

''
, ,, 

(' ! i' I ' I I. • ' 

�
 

L
Z

 -
I 

�
 

m 
l>

 
�·

 3
 

-e
 

m 
m

 z i z ID
 

m
 z 

� 
s:: 

:!:
 �

 
__

, 
m 

l>
 

w
 J

!J. 
en 

o 
a:

: 
:a:,

, 
e 

o 
;:
 l

> 
l>

 "
' 

-I
 

ID
 

l>
 c

 
�
�

 
;: 
�

 

" "
' 

C-
 

Z
 -

I 
o�

 

�
 m " m 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



z 3 i 
.Q

 
c 3 �

 -�· 

-
-
-

, r
 /

V1
r(}

'11
'1,

or
;, 

·�
 

I li 

I 
D(

j 
lfl

flff
lm

t>t
"
-

T
 - 

I 
-
 

I I ' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



' 
�I
 :1 

' 

t I 
' 

,J<l
,lli

,"4
,-,

., 
y<

...
..c

;- 

' 
' 

' 
l 

ii 
-
 '.

!] 
• 

·- 
-
 

--
t-
-
 

�!·
 

H
,C

 

/ 

-o
 

� 2 m �- l"l 0
 

<.n
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



zo
 

ID
 

}>
 

� 
�

 
"O

 
m

 z i OJ
 

m
 

:,;:
G

)G
')
Z

 
2.

 (
l!
 

m 
c 

g 
�-

 ;;t
l 

}>
 

![
Q

) �
�

 
:,, 

c;, 
;::: 

:,,
 

-i
 
"'
 

:,:
 

OJ
 

O
 

c: 
c�

 
" 

-< 
(/) 

<: 
:,,

 (
/)

 
z_

 
-i

 
-i

 
O

 c
: 

-< 
(/) s c: "O

 !!1 �
 i 

�
 S!'

 S
!' 

- � 
� 

0
 
- - ID ID 

<O
 

a 
• 

c � 
� 

� 
ID

 

�
 

� 
5.

 z 0
 3 0
 - "' 

0
 

r-
 :

,, 
-o 

;,:;
; 

;,;;
: 

;,;:
: 

;,;;
: 
L

 

" -n
 L

 
ro 

ID
�

 
- s 

ro 
ro 

ID
 

ID
 

"- 
ro 

ro 
� 

-- 
0

 
0
 
c3
 ii

, 
�- 

� 
ID

 
a 

�- 
ID

 
"- 

sc
- 

- 
ID

 
� 

0
 
�- 

c 
(/) 

g 
� 

3 
•
 

"C
 

ID
 

o
, 

"C
 

�- 
"'
c
 

�
 r

o 
e 

.!!?
. 3

 
a 

ID
 
�

 
ID

 
::i 

ID
 
-

· 
ID

 
�

 
<O

 
� 

a 
� 

ID
 "' 

"' 
c � 

....
;! I 

I I Ji
 it 

u 
., 

$ 
)
 

I jJ 
' 

f 
,, 

' 
),

 
.. 

• 
' 

" 
,, 

... 
., 

8 
; 

: >
,- 

,. 
" 

' 
j
 

·, ,. " 
I 

(i
 .. 

,, g. 2 ID
 �- "' g "' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



;;:}
 

,,
 ;o

 m
 e

n 
--1

 c
 m

 -n
 cn

 
r-

 r
- 

" 
r-

 :
,, 

,,
 " "

 " 
L
 
" ,, L

z
 

0
 
-

· 
• 

(1
) 

-
· 

...
...

 
• 

0
 
- 

c 
c 

0
 

. " -
 0 

ro 
ro 

• 
0
 

ro 
ro 

• 
0

 
�

 
- -
3
•
 -
a
 •

 
• 

• 
in

 
--
o
 - 

0
 

ii,
 

a,
 0

. 
2.3
 

"' 
. � �

c
�

 
""

' - 
" 

" 
• 

- 
< 

• 
c 

,, 
�

 c
 

c 
�

 
...,

 
0
 
-

· 
• 

� 
0

 
- 0

 
�. 

0
 

ro 
'<

 
. - 

" 
r-

 "' 
0

. 
(/

) 
;: 

0
 

3 
• 

0
. 

-· 
0

 
C

".
 

• 
-c

 
�.

 
�

 
�

 0
 

0
 

o-
 

,, 
• 

a 
0
. 

ii,
 

• "
 ro 

�
 0

 
a. 

�
-3

 
• 

• 
::i 

,, 
-· 

• "
' 

. -· 
• 

0
 

0
 

• 
• 0

 
• 

• 
3 

� 
0

 
• 

- 
"
 

0
 

0
 

c 
• 

0
 

0
 

�
 

• 
ro 

-·
 

0
 

�
 

c 
0
 

"' 
�

 
• 

0
 

• 
0
 

;;;· 
0
 

0
 

- 
- 

o �
 " m z m
 
�

 " :,, z m
 

m
 z �
 o :,,
 

G
l :,,
 

;o
 "' c I -;
 c (J
) 

:,; 
o 

Gl
 

a 
om

 
O

 
i;il 

::U
 

2.
 n

i" 
m 

•
 

L
 

::: 
:,,

 
- 

,, 
�

 
"' 

.. 
s m

 
(/

) ;;! z ;: �
 

:,,
 s: c �
 

I+
 I
+

 
�
�

 
"' 

"' 
3..,

 3
.., 

L -
 - 

---
---

·- 

11 ., .. =r 1, 

i
- 

i@
] 

I=
. ..

. 
,J

o 
C
A

tM
A.

V 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



�
 ;g z I a,
 

-e
 m

 
mz
 

0
 

i5 
:,, 

on
 

.., :
,, 

a 
Q

 
> 

:,, 
" 

::u 
c 

a,
 

z 
c: 

" 
0 

�
�

 

i: 
� 

z 
"' "' -
 

iii 
i:! 

j 
"' 

- "' om �� c 
"'

 
=
C
 -� "'

 m
 

"' 
� 

"' 

' 
f-1,

iC 

�
 "' 2 m �- 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



z 
" 

m
 

:,.
 

� 
�

 ,, m z �
 ,, �
 

"
 

OJ
 

mm
 

" 
z 

c
 "

 
z 

:,. 
o 

n 
CJ>

 
:,.

 

;:
 " "' :

,. "' 
-
 

OJ
 

-c
 

CJ>
 
o

 
---<

 :
,. 

;: 
-< 

�
�

 
:,.

 - z 
c! 

.!,
l 

CJ>
 

L
 

:,.
 

�
 ;

: 
a· 

"' m
 , "' �: z 0
 3 0
 - .. __, 

L
 
0
 

�
 0

 
a 
�

 - 0 c.
 

5·
 , <C

 iil. m
 , 

"' ;: "' 
,, 0

 
O

" 2 m o.
 

--
-
-
 -

 
---<

 
,,
 ;

o 
OJ

 

"' ---<
 c

 O
J 

,, f!I 
r-

 r
- 

0
 

r-
 :

,. 
,, ;,

::: 
;,::

: 
;,::

: 
;,:::

 L
 

"' ,, L
 

'£
 

(1
) 

-
· 

w 
0
 

�j"
 'i

ii 
m

 
0
 

c 
c 

0
 

m"
 
- 0

 
(1

) 
(1

) 
W

 
m 

0
 

0
 

0
 

::i
 
i 

@
 

§l:
 

- 
m

 
m 

m
 

in
 

- - 
0
 

'" 0
 
c
3
 

ii,
 !

[ 
a.

 , 
m

 
, 

- 
m 

a 
S.

 
,, 

'° 
m

 
-
 

!:; 
@ 

��
 

c
 

sn 
" 

�
 

- 
m 

-
 

'O
 
, 

0
 

a· 
o'
<

 
m

 
" 

r-
 O

J 
0.

 
"',
 , 

3 
m

 
c 

m
 

c.
 

0
 

-
m

 
, 

c-
 m

 
'O

 
a. 

�
 0

 
, 

0
 
-
 

m
"
 
,, m

 
m

 
a. 

0
 

0
 

!!!
 �
,
 

m
 

::i 
c.

 
ii,

 ,, 
-· 0

 
�,
 

�
-3

 
m 

§ 
<C

 
, 

m
 <

C 
m

 
-·

 
m

 
m 

0
 

m
m

 
�

 
a 

, 
m

 
- 

",
 

, c
 

�
 

m
 

, 
, 

m
 

0
 

, 
zr

 
c 

�
 

m 
, 

, 
"' 

m
 

, 
�· 

, 
, 

- 
- 

,, 0
 , m 

., 
, <C

 
' 

<C
 

\, 
c , 

� 
' 

fQ
. m
 

' 
i 

� 
� 

m
 

O
" -< 

' 
I 

I 
) 

m
 

l 
'<

 

! 
c �

 
1 

"' 
_ _J

� 
a.

 
:� 

OJ
 

c g,
 

;o
 

m 
/

fl}
g/J
�

t;,(
_l}

-j
" 7
f 

,tf
YJI

Y �
{tu

v7
f 

�
 

m 

r 
�

 
'<

 = 
1 

(/)
 

ITT
 

. 
"' 

� 
0
 " 

)
 ' 

' 
', 1 ' ' l 

L
hc

 
' 

' -, 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



en 
�

 -
e 

'n
 

"1
l 

-< 
" 

;;:; 
m 

.. .. 
.. 

m 
"' 

"1
l 

" 3 
3 

3 
�

 
0
 

::J
 

c 
c 

c 
fl 

s 
'" 

3::
 �

 �
 Z

!: 
0

 
m 

3 
3 

3 
� 

3 
-o 

(I
I 

OJ
 

II
) 

Q
) 

'" 
• 

�
 

en 
::, 

::>
 

:i
 

0
 

0
 
-e

 '&
 'O

 
"1

l 
m
m

 
m

 
"" 

::r
 i5

. :::
:, :

:J 
-< 

m
 

c.
 c

. 
,!!

 
s 

e 
s 

a 
s 

O
 

c.
 c

. 
�

 
c 

c 
c 

m 
,.. 

,.. 
,.. 

!l° " m 

en (/)
 

� 'n
 .. �
 

m �- "' s "' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



LZ
O
 

�I
ll
>

 
ui.

 �
 
�

 

"t
i m z �
 

"t
i 

)>
 z "' m z 

- "' 
Gl

 
0

 
<O

 
ID

 
m 

)>
 

-a
 

w
 <O

 
0

 
o 

c 
c: 
�

 
0

 
z 

ID
 

o 
0

 
(/

) 
"' 

s: 
"' 

"t
i 

c:
 

a,
 I 

0
 

"t
i " ,!! :::j

 
= c

: 
(/

) 

H-
 

H-
 

... - <,>
 -\
:.'

 
0
0
 

3 
3 

" 
" 

\\
 

' ' > 

" "1J
 

-< 
L

 
-< 

ID
 

m 
ID

 
ID

 
ID

 
0

 
3 

'<
 

ii,
 

'<
 

- c 
ID

 
0
 

" 
0

 

" 
" 

" 
- -- 

" 
(/

) 
" 

�
 3 

0
 

c 
0
 

" 
"' = 

"' 
'2

 0
 

o�
 

0
 

z 
a: 

"1J
 

)>
 

"1J
 

"
<

O
 

" 
a. :

:0 
c: 

;o
 

c 
-
 0

 
c.

 -
 <

O 
c 

(I
> 

" 
s: " w (/

) cj
 

"1J
 -"' (/

) g
 

� 
--

-,,,-,.
-."-�

-,-
,!'---' 

� 

(/
) s: "1J
 "' 0 "1J
 :ii 

(/
) 

(/
) 

0
 " "1J
 

m
 �
 

ID
 �- "' g '-"
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



0
 

;;:}
 

,, 
g, 

g, 
::!

 s
; g

, �
 $!.!

 r
- 

0
 

r-
 

)>
 

,, "' 
"' 

"' 
L

 

"' 
,, L

 
z 
�

 
m 

c 
m 

m 
J<l

 
a 

0
 

m 
m

 
m 

m
 

m
 

m
 

m 
�

 
� 

-, 
-
 3

 n
i 

....
.. 

::,
 

m
 

m 
� 

- 
- £

 "'" 
;;; 

a,
 
�- 

� 
3 

a
a

c
:@
�

IO
i=

 �
 

m 
- $.

 m
 

�- 
"' 

�
 

- 0
 

� 
� 

- 0
 

,, 
-n

 
m 

m 
.., 

c: 
fll

 
r
 

�- 
� 

� 
3 

m 
c.

 
m

 
m

 
§:

 
::,

 
cr

m
-o

m
 

i. 
"' 0

 
�- 

�
 

�
 

m
 

m
 

� 
�- 

al. 
a 

m 
m 

:::i 
z 

c.
 

Ill
 

(/)
 

(t
i 

::r
 

m
 

s e
 s 

s 
m 

m 
� 

� 
m

 
m 

(/)
 
�

 
=

::
, 

� 
� 

m 
;: 

- 
�

 
m m 

;a
 

�
 

c � 
-e 

� 
m 

)>
 

� - 
z 

,, 
"' 

m
 

O
" 

-<
 

L
 
L

 
;o

 
-<

 
I+

 
:::

 -
n

:r 
:::

 3
 (

/) 
3 

CD
 

Cl
! 
z-

c 
(/) 
-

io
 

0
.C

D
 

0
 
" -<

 
Gl

 
s 
�

 
"' 

"' 
Gl

 
m

 
2 

c 
z 

m
 

"- 
m 

2.
 c

 
m

 
O

> 
a.

 II
) 

(1
) 

::
, 

(1
) 

(t
i 

(t
i 

!1
) 

(l
) 

..
..
 

(t
) 

!ll
 

CD
 

...
. 

!ll
 

__
, 

m 
s 

0
 

0
 

m
 

m
 

0
 

m
 

'<
 

m
 

;;;
 

3 
'<

 
Q

) 
3 

.:
l.
tO

 
:::

, 
CT

 2
 ::, 

C
' �

::
,C

':
:,
O

.(
Q

::
, 

om
 

� 
- 

0
 
�

 
�- 

m
 

� 
� 

< 
m

 
- 

m
 

...
. 

O
.m

<
e

 
c: 

c
<O

 
.. - '

<
 

c.
 

m 
a. 

0
 

0
 

)>
 

N
 

� 
m

 
m 

� 
"' 

�
 "

C
 

g: 
ff!

. '<
 

!!1 
"C

 <g
 

(C
 

g 
�

IQ
�

 
::

, 
�

 
c: 

--,
 

m
 

m 
0

 
O

" 
m 

� 
;;;

 
c: 

m 
:;E 

-I
 v

i 
::r

 
m 

0
 

m
m

 
a.

a
.C

D 
11>

 
D>
::
, 

a:!.
Q

) 
e!.
-

IO
 :

,,:-
:::

:i 
- � 

i:l" 
m 

�
 

0
 

0
 

�
 

2.
 

�
 

z 
0

 
� 

ll>
 

2 
;::.:

 C
f) 

� 
3 

3 
;,,:

-C
D

 
m

 
a-

o 
;:,

,;-
0

)
 

cn
�

@
"C

 f,
,)s

·�
 �

 
.. !ii 

c 
2 

Gl
 
�

 
-c

<
e

 
m

:::
::i
::

, 
m

 
!ll
::
, 

r' 
" 

- 
"' 

'" 
a:

:::, 
Q

) 
m 

ID
 

� 
z 

0
 
�

 
jl;

 
" 

lll
m

 
o

-<
0
0

-
:::

:i 
(D

 
s:: 

c: 
.....

. -
· 

m
 

c 
m

 
0
 

m 
O

 
. 

0
 

;,,;
-'<

::
:C

D
 

(I
I 

CD
 

;,,:-
 

S::
t11

 
c.

c:
 

"' !i" 
3 

= 
O

" 
fJ

) 
)>

 
,, 

:!.
 

c: 
-c

 
o 

Ill
 

::,
 

;:i
_ 

;,,
:- 

C/1
 

CT
-
,
 

E..
!:.

.m
 n

i 
0
-

·:::
::i 

9:
 

I 
� 

m 
N

 
m 

;:
 

;o
 

"' 
- ---<

 
"' 

..,
 

IQ
 

(l)
A

l(
t)

O
. 

m 
n:i

 <
O 

....
.. 
�

co
 

.....
. a

. 
� 

c.
 

)>
 

m 
m

 
::,
ll

l;
,,

;-
<D

 
-,
::

,-
· 

::r
 .

...
 C

D 
c: 

C:
 
-

· 
- 

"' 
a! 

�
 2 

a!
 

m
ii

J!
ll

@
C

T
" 

.....
. :

:,. 
fll
-

a
lo

::
,;

,,
:-
::

,.
 
- 

x 
"' 

c: 
m

 
3-

·-
 

CD
a

_
c
: 

A
m
�

::
,g

' �
 

£ 
0

0-
<

 
x 

0
 

0
 

;;
· 

� 
m
-

-;,,
:-a

. 
� 

CD
�

D
>

 
;:,,

;- �
 

m
 

::,
, 

ni
 t

O
 

a.
 ..

, 
m

 
(')

 ::
, 
�s

 
,, 

�
 

£ 
!!?

,-
 

-·
 

:,-
 

? 
c: 

Q)
G

>i:
1:1
3

 o
-::

:!-
 

CD
;:

.:
o
.9

:.
...,

,.:
:,
:J

, 
• 

'<
 

"' 
� 

-.
C

ll
�

(
5
i:
, �

O
" 

::,
c
:n

i£
f

fl
l �

"'O
 

w
 

m 
a! 

)>
 

m 
m

a
.n

i 
· 

5·
co

 c
o 

·:
:
,
 

<D
(
l
)
Q

)
 

"l 
i:l" 

- 
(/

)C
T

 
:::

, 
U

'lo
-�

C
. 

a 
A

l 
o-
c

ro
 

c: 
g 

��
 �

 2
.i
�

 �
m

 
"' "

 
cl 

fJ
) 

-c
 :

:, 
m

 
::,

 
:::,

 
..,

 
---<

 
m 

::; 
ni
o

-
::

,-
0
"

11
>1

!)
 

m
'g

 �
 ;

:i:
a
-

· �
N

 
Gl

 
c: 

ni
<

e
C

:l
l>

::
,i

:,
 

"C
 

::iE
 

c: 
;:,,;

- :
:, 

11
) 

Q
::

,:
:,

C
D
-

,,.
...

...
_m

 
�

 
fJ

) 
nl

 
::,

 
(C
'<

 
-u

m
'<

:"
''2

.:
�

!=,
'13

 
a.

m
m

3
C

:w
c
r 

,, 
m:

:r
:::

im
:::

J:
:s

n>
 

;,;;
::::

:i 
m

 
"U

n
ir
o

 
m

 
�

 
m

 
a.
a
.-
�

 �
<

el
f!

. 
::r

tl
)-

u
::
i 

::::
0C

"
C

T
!l

l 
-

·n
i 

� 
--

ro
m

 
ni

 
-

ro
ro

a
.:

s:
; 

;o
 

£ 
::,

 
::::,

 
3

 
;,,:

-"
C

"'
C

:::
:, 

-
 

;,,
:- 

-,
 

ti
) 

3
 

C
.-
c
 

;: 
9

:t
C
-c

 
2 

ti
) 

n:
i 

• 
-<
Il
l 

c:
 

S
;=

ll
l 

(D
 

- 
o
tn

!
if
s

©
:=

: 
3

 
�

 
�

 
�

 
ni

 
lll
.
:

.2
.::

::1
 

tC
n

i:
:r

::
r.

..
,<

D
3

(D
 

�
 

• 
;,,:

- 
::::,

 
Ill

 
Ill

 
ti

) 
o3:

,,:-
 

c:
:i
:,

.:
"'
�

:::
:,.

 
-c

 
C

.-
c
tC

 
::::,
�

 
3

 
-

·c
rl
ll
m

tC
.
 

c:
 

;,,:
- �

3
:::

:1
:,

,;
-s

::
n

i:
a

. 

Q
 

:a
.n

ic
.:

:::
i:,

,:
- 

::::,
 

lll
(D

C
l>
_

.Q
ll
ll
 

Ill
 

" 
.c

:s
ll
)c

-
(D

::
:u

(l
l 

�
3

.:
!.
(0
�

fl
)"

'C
 
�

 

3 
c
.f
ll
ll
)
ll
)
;,
,:
- �

(D
 

ll)
 

_
_ 

ll)
0

,3
11

)§
:::

:, 
-

·-
(C

Q
) 

£ 
� 

c.
--

, 
� 

ll)
 

0
 

ll)
 
-

·::
::,

:::
:, 

ru
3
-

· 
-

.;
c
.
 

'<
 

::::,
_

"'C
ll
)
Q

)(
C
-
.
 

3
 
:

)>
)>

c
.<

 
§.

m
 

m � 
._

.(
D
C

":
:::

1:
:::

1 
ll)

 
"'C

 
ci,£

£
�

 !2
.c

: 
�

 
(D

 
::
r 

ll)
 

c.
 

. 
::::,

 
(C
c
.Q

.(
D

;,
,:
- 

!!:!
.-
.c

.
c
. 

5;£
11)

 
;!!

 
c
.l
l)

 
-

·(
D

 
ll)
-c

 
(D

 
<n
c
.

<D
<

D
c
.
-

·::
::,

:::
:I 

<D
m

°l
l)

"'
C

:::
:,l
l)

g
: 

Cl>
(C

'3
3

1
C

'-
 

c
. 

� 
iij

""
C

 
::::,

 
ll)

 
::::,

 
-
 

:,,:O
c
:-

·-
·c

:<
D
t.
..

ll
) 

m 
c
. 

::::,
 

;,,:
- 

c:
 

�
:::

:1
s
::

s
::

:::
:1
i

(D
 

� 
cii 

cii 
<D

 
ru

 
(D

 
:=:

 2
 

D>
ll
l-

·-
·l
l)
-
i

'<
 

m
 

_
..

,"
'C

(C
 
�
c
.�

 
::::,

 
:,,:

-=
=

;,,
:-

:::
:, 

ll)
 

� 
i 

� 
ll)

 
ti

) 
::;

· 
ll)

 
ll)

 
(C
ll
l-
-

ll>
'<

:::
:1

:::
:1

 
-·
. 

::::,
 

-- 
� 

, 
::::,

C
llC

D
:::

:,l
l)

(C
(C

 

. ;
 �

 
. 

: 
-..,

 I. \t
, 

l ''
• \

 . '· 
. 

; 
: 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



-< 
-u

 
,, "' en 

-<
 c

 I
D 

,1
 �

 
r-

 
r-

 
0
 

r-
 

)>
 

-o 
;,;

 
" 

;,;
 

L
 

;,
; 

,, 
�

 :;
:)�

 
�

 
" 

�- 
• 

" 
3 

• •
 l
 

c 
c 

" 
• 

;,,. 
' 

�
 
" 

"- 
• 

" 
" 

" 
• 

-< 
, 

�
 
�

 
• 

!><
 

• 
• 

" 
- 

0
 

£ 
-;;

 
m: 

�- 
, 

3 
)>

 
<O

 
• 

c 
' 

c 
" 

" 
�

 
• 

a 
,. 

c 
� 

0
 

a· 
,, 

• 
" 

' 
' 

" 
�

 
' 

c 
" 

r-
 I

D 
o. 

, 
, 

3 
• 

0
. 

• 
,, 

• 
en 

0
 

e: 
!><

 
, 

er
 

• 
• 

"O
 

0
 
�- 

�
 

�
 

0
 

m
 

, 
• 

" 
,, 

• 
�- 

.,,_ 
a!. 

• 
• 

m
 

::i 
0
. 

" 
zr

 
� 

• 
z 

m
 

-u
 

• ,, 
m

 
<O

 
m

 
, 

, 
!><

 
m

 
" 

� 
m

 
�

 
� 

c 
@

 
, 

• 
m

 
• 

, 
, 

, 
, 

zr
 

-< 
m

 
; 

"' 
�

 
c 

• 
, 

)>
 

, 
• 

, 
•• 

"- 
,, 

, 
)>

 
- 

z 

" 
o 

-o 
c 

L
 

9 
I+

 
H

- 
c:
-

'(
/1
0

"
';;

<
:'"

"l
[D

 
v,;

,,;-
-
a
.i
-

·cn
 o
o
 ;,

; 
o 

-< 
,, 

x 
(!>

 
o 

m
 

,, 
" 

" 
, 

• 
Q

. �
C

:n
:i
ll

ll
;j

n
:,

 
(D
(
t)
�

-
e

· 
:!,

n:
i 

-. . 0
 

0
 

a 
0

 
" 

rn
 

0
 

, 
-;;

 
, 

"' 
"' 

0
 

m 
z 

0
. 

3 
<" 

W
c
_

V
l:
:J

!i
3
:J

:J
 

t
3

m
w

@
-o

::
J 

- 
a 

0
 
[ 

o-
 

• 
m

 

"' ce 
...

. 
0

 
• 

, 
,... 

0
 

2 
" 

c 
c 

" 
a 

� 
"' 

!-"
 

@!
!!_

§
ig
.
 

IC
�

 
-.
c

"O
:,
e

o
:
,
c
ti
lC

 

"' @
 

0
. 

• 
, 

c 
0
 

• 
,, 

.;; 
�

 
� 

;,;
 

,, 
0
 

20
) 

::J
Q

.,
i;
-:
:,

 
�9

,(
tl�

.IC
3

§
 

"' 
�

 
-c 

0
 
, 

0
 

�
 
• 

)>
 

,. 
rn 

3" 
�

 
• 

" 
"' 

(/
1 

111
 
-

· 
(l)

 
ll
) 

�
n:

i3
v

,3
w

n
i 

"' 
,8

 
�

 

"' 
�

 
2
 

!D
 

• 
�

 
3 

'I. 
gi
�

s
.:

:i
!l
lQ

):
:J

 
• 
�

 
c 

- 
o 

o 
, 

• 
, 

o
.:
:,
m

C
D
c
t,
::
T

;:
;i
 

" 
"' 

0
. 

0
 

" 
• 

" 
�

 
�

 
)>

 
)>

 
0
 

, 
' 

0
. 

[Q
 

0.
 c

: 
s 

iii 
v-

, 
5·

 
<0

.9
::

:r
g

3
 Q

,5
· 

r-
 

3 
• 

c 
(!>

 
1i

 
z 

;;: 
o: 

(!>
 

�
 

3 
er

 
GJ

 
0
 

"O
 

" 
w
-

3
0

.V
lo

.-
· 

c 
2'
a
.i

c'
i

1C
 

rn 
• 

�
 

• 
" 

"' 
"' 

rn 
• 

�
; 

::J
Q

.l
tl
c
_

.C
)l
O

" 
:,

 
::J

 (
O

' 
Q

) 
c;

 
a.

 
� 

0
 

• 
0
. 

,, 
)>

 
• 

, 
3 

.E
. 

• 
g_

::
J;

,,;
-r

o
::

,(
11

 
C

)l 
(0

 
-

·:
:)

..
 

::J
 
-

· 
;
i 

' 
, 

0
. 

• 
, 

;><
"t1

1§
;
-

Q
)w

9
- 

- • 
• 

x 
2

 
,, 

c 
is

 
cq

g 
3 

5,
 "

 0
- 

- 
" 

x 
0
. 

0
. 
, 

c.
 

;,;
- 

0
 

(1
) 

1:1
) 

(t
i 

1ll
�

C)
l3

=
r"

::J
· 
:}g
 

E
. 

m 
"' 

• 
0
. 
' 

• 
:J
m

;,,
::-

"O
l)

)
g

i �
 

Gl
 

, 
c 

o.c
: 

a
.-

::
i:
:,
 

• 
c 

�
 

0
 

, 
--
�
�

"'
0

2
 

cn
::
i �

!l
l �

c
=

>
 

m
 

a 
"' �

 
" 

0
 

,, 
rn 

,, 
C

)l 
;,,

;- 
-
 
;-

 
;""

' 
;,

;-
 

S:
3

c
;.

.-
'l
l:

:J
"O

 
,.;

 
m

 
' 

o! 
)>

 
" 

�- 
" 

&�
�

·�
9.
� 

-o
a

i:
::
i"

'O
:
l
E

W
 

w
 
�

 
2
 

, 
, 

::J
 
-

(
t)

 
:,,:-
,.
.a

. 
• 

• 
"' 

-< 
<O

 
• 

<O
 

z-
· c

 
'er'

 (l
) 

n:
i 

" 
0

 
)>

 

"'· 
"'· 

,.
-(

Q
 

1G 
"O

 
8. 

3 
i

ll
l:

,,;
--

,-
3

"0
 

�
 
• 

-< 
Q,

 (
/) 

::'
. 

{D
 

3 
"' 

0
 
- 

• 
• 

(l)
 

(t
):
:
,
 

C
)l 

5·
 C

)l 
(/

) 
,, 

' 
@

 
3 

::I
 

-
 

::J
 

tD
 

CfJ
 

."C
' 

m 
;:::,

. !
» 

Gl
 

• 
-·

ffi
"U

l<
<O
-
 . 

.....
 

ro
n

,3
.m

V
>

 
-< 

0
 

a 
, 

�
 

, 
5·:

::i 
� 

ro 
2 
� 

�
S

:�
:::

i<1
13

w
 

c 
11 

-< 
-< 

(O
r;

:i 
c
 
a

11
1i
a
 

-<
"l

J
iii

",
:_

:,,
;-c

:,
:,
 

(/
) 

0
 

0
 

a. 
Ill

 
w 

(t
) 

;,;
 

C)
l 

::J
 
=

:::
, 

iZl
z

::
r:

:i
')
):

:1
3

 
!'i

 
<O

 
<O

 
:J
1

J
.U

e
:t

Q
3

 
)>

 
�

 
�

 
(t

i 
G

)O
.:
J
 

"' 
• 

• 
(/

1 
OJ
::

,-
· 

(t
i 

'<
IC

 
(1

) 
c...

ro
 

" 
i:l" 

�
 

(!
) 

g-a
.c

: 
�t

E 
C)

l(
D

c
:
-
.
a

(t
):

::
:!

. 
;;;! 

• 
;,,;-

::::
i.2

 �--
·a.

:a. 
" 

" 
0"

 
Ca

.i
ii

:,
- 

!-
.i-

ug
>2

ti
i �

 
!ll
w
�

l
l

lt1
1w

 
.\?.

 
• 

m
 

�
n

r
w

@
-

Q
. 

W
"
'(

C
: 

t.l
i:

iJ
w

 
c 

-
· 

,:
i 

....
... 

m 
ro 

. 
0

 
....

.. 
8.. 

:::i
 
-
 

;:::,
 

3 
�

 
!ll

 
3 

a-o
 

(0
 

:::i
. 

(0
 

en 
" 

-
·t1

1'
0

&
W

7
"
 

-<V
l;

Tw
o

CO
 

�
 

e; 
iii

' 
C

' 
,:

i 
(I

) 
ll
) 

(t>
 

-
 

i::
 

(I
) �

 

• 
!l
l 
-

· 
ll
) 

ct
l 

Cl
 

7"
:
l
w

 
-
a
.C

l 
�- 

;::
J 

_
::

:,
 
--

s.
 

ll
) 

ll>
 

;::
J 

ll>
 
-

· 
a. 

-·
co
-

·m
 

ro 
"•

"]
ii
3

 
,, 

a.
3

i:
:r

o
:
i;

;i
 

w
t1

1c
n
·
 

ru
 

O>
 

i:: 
;::

J 
:)

 
Cl

) 
Q

.-
,
(
0
-
,
W
,
 

s· 
;::i
-
.w

o
.3
-
 

ll>
 

Ill
 

iii
 f
 ::

:] 
G

) 
• 

< 
-
 ::

:) 
!t
 

(l
l 

:I
 

3 
-

·�
'O

 
(t

i 

• 
a;,m
-

w
-

·a
 

11
):
;
\
 

O>
a

.
 

• 
-,

Q
>
.
(
0
-

· 
,
 

0
. 

c 
::in

.-
· 

;::i
:J

. 
'<
2

 
ll>
::
:i
 

, 
��

 5
 �

g.
a.

 
•
 •

 
<O

 
t11

n
>
'<

O
J-

O
> 

-
--

0
.l
-O

O
>
::
!.

 

,, " , • , <O
 

.Jl
 

<O
 c , 

'7
 c 

�
 

'ia
" � • � 

- 
�

 
' 

�
,....

,,7
,ni

t- 
1 

� 
--

-· 
�

 
�1

 
c 

' 
�

 

t 
en 

ill i 
-
 .. ,

;r 
o.

 
��

 
"' 

' 
c 

' 
9,
 

0
. 

; 
,, 

,!(
. 
il'

<°&
tM

 (l
;,
iti

t,
, 

• 
j 

�
 • � .c
 fl>
 

i+
c 

en 0
 " 

-
-

--
--

---
-

- 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



CJ
 

�
 

"'C
l m
 z i z CD
 m z CJ
 

)>
 o )>
 o )>
 

;o
 

CD
 c: CJ
 

�
 

C
l) i:! C
l) 

(/
) rn i:i �
 

�
 

)>
 "' z G

) c:
 .,, �
 

)>
 z �
 

�
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

- 
-
 -
 
-
 
-

-
-
-
-

-
 

rn
 

rn
 

� 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



-e m
 z ; z "' m 

sc
oc

:,z
 

-§
m
e
 

g 
(Cc

>
 

-
-i
:
C

:o
 

II
) 

::::J
 
z
 

:t,,
 

-
§

G
>

G
') "' :,
,, 

" "
' 

c: 
"' 

z 
c: 

Cl
 c

 

�
�

 
z 

en �
 "' 

_
_ .!

LI�
 

Jt.
,ft

,1w
o 

� l 
1 

I 
i-v

c 

f 
t 

�
 

""C
l;:

t:J
C

D
 

(1
)-
-1

 C
 C

D 
""C

l(
l)
I
 
I
 

" 
i; 

)>
 

""C
l 

;,::
;: 

;,::
;: 

"' '-
 "'

 '
n

 
(1)
-

·s
:i:

i 
(I

) 
-

·-
s:

i:i
 

(1)
-

c
 

c
 

m
 

-
ia

.a
a
�

 
"- 

• 
m
m

 
::::J
!

@
 

m
3

 
� 

s-
:::

:J
a
�

 
�

 
� 

�
a

:!
::

.s
:i:

is
:i:

i 
c 

" (D
 

::I
. 

-e 
(C 

-
-

C
s:

i:i
u

,<
C
C

 
�

 
@

 
� 
-o
 

(!
)'
<

 
II
)"
"
 

I 
C
U

lr
-

C
D

 
�- 

en�
 �

 
3 

• 
c.

 
m

 
o
a

 
::::J

 
cr

s:
i:i
-
u

s:
i:is

:i:
i 

�- 
�

 
�
�

 
� 

(I
) 

3 
.!!!.

 
a 

c.
 

iii"
""C

I 
S-f

il �
�

<3
 

• 
'iii

' -
· 

• 
� 

� 
. 

Er 
11)

(1
) 

u,
s:

i:i
 

::J
c
 

@
 

� 
::::J

 
a: 

::::J
 
= 

::::J
 

�
 

• 
�

 
c 

- 
�

 
. 

� 
� 

�
 

• 
� 

a;·
 

� 
� 

- 
- 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



0
 

___
, 

,, 
�

 
CD

 
(/

) 
::!

 
,; 

CD
 

,, 
(/

) 
r
 
r
 

0
 

r
 

:,,
 

-o 
"' 

"' 
"' 

L
 

"' ,, L
 
z 

:,,
 

'?'-
 

• 
• 

• 
3 

• 
• 

- c 
c 

• 
• 

"' , 
0
 

• 
• 

• 
• 

• 
• 

• 
__,

 
0
 

• "
 

• 
- 0

 
• 

• 
• 

m
 

- 
0

 
- o

 
• 

i[
 
0.

 
0

 
3 

:,,
 

, 
• 

- 
• 

a 
�· 

• 
c 

<C
 

• 
c 

<C
 

c 
m

 
m

 
se-

 
• 

0
 

a· 
,, 

- -
 

• 
� 

, 
• 0

 

• 
'"' 

• 
, 

c 
m

 
r
 

CD
 

o .
 

0
 

3 
• 

0
. 

• 
,, 

• 
0
 

!>(
 

0
 

C
" 

• 
• 

-0
 

(/
) 

0
 

"· 
�

 
�

 
• 

m
 

0
 

-o 
• 

$
. 

!>(
 

0
. 

" 
• 

m
 

�
 

0
 

"· 
al. 

• 
• 

::i 
z 

• 
,, 

- •
 ro 

• 
<C

 
• 

• 
0

 
0

 

• 
• 

• 
• 

:l, 
0

 
• 

m
 

- 
" 

0
 

c;
 

• 
• 

0
 

0
 

0
 

0
 

�
 

__,
 

• 
"- 

;a
 

�
 

c 
0
 

• 
0

 
:,,

 
�

 
• 

0
 

,, 
0
 

0
 

- 
:,,

 
- 

z ID
 

::0
 

L
 

L
 

L
 

H
- 

H
- 

3i
li
2
0

g-
g

i 
9:

(n
@

g:
 g

i 
m

 
,, 

,, 
• 

• 
• 

-o 
0

 
0
 

-< 
o 

(/
) 

,, 
"' (/

) 
(/

) 
z 

• 
___

, 
"- 

" "
 

_, 
"' 

... 
11.

l 
3 

Ill@
::

, 
:J

 
... 

• 
0

 
ro 

0
 

• 
0

 
- :;;

 0
 

C
" 

• 
!"

 
!"

 
;,,.-m

ro 
me

; 
a
 
• 

<O
 

0
. 

" 
0

 
0
 
• 

2 
"' 

0
 

0
 

0
 

�g
rE
.;
�

ig
 

0
 

!ll
 
-
 
-
 
-

· 
.... 

, 
'"' 

a 
<C

 
" 

:,,
 

"' 
ro 

"' 
- - 

tir
c:;

-ll
.l§

C
: 

;:j 
• 

• 
0

 
• 

0
 

a· 
(/

) 

• 
• 

, 
,, 

,, 
s 

ro 
- N

 
• 

;:
!"

 
2" 

([) 
::, 

::, 
�

 
�

 
0

 
3 

�
 

0
 

o 
o.

 
ii 

m
 

• 
, 

N
 

00
 

§r
E
�

· �
§
 

-< 
CD

 
ID

 
::,

 
- 

<C
 

• 
c 

- •
 

0
 

• 
o"

O
"E

. �
;,:

; 
• 

" ro 
:,,

 
N

 
• 

" 
0
 

0
 

- 
cl. 

3 
• 
�

 
;,.

 
0

 
0

 
- 

z 
0

 
• 

• 
<O

 
<O

 
• 

'<
 (

0
 

ti
) 

2" 
(/) 

i:c
O

'<
(O

C
ll
 

r
 

• 
0

 
0
. 

00
 

Gl
 

:,,
 
, 

• 
" 

" 
�
�

Il
le

:§
. 

(/
) 

<O
 

,::
 

00
 

"' 
0

 
:,,

 
:,,

 
!l

) 
c 

-
 

......
 

c 
:,,

 
�

 
"· 

"· 
"' 

a 
0
 

"· 
::,

"'
O
§

ID
ID

 
;,,.- 

::, 
-< 

Ill
 

� 
ro 

, 
• 

... 
m 

ro 
0
 

8'
 

(0
 

ro 
ID 

!!?
. 

0
 

• 
0

 

"' 
::0

 
• 

ro 
'° 

- 
0

 
<O

 
0
 

3 
,::

 
"'· 

0
 

0
.:
:,
 
£-

o 
c: 

;:::
i. 

la
 

o.'
8 

» 
- •

 
�

 
m 

ID
 

0
. 

C
" 

• 
0
. 

(O
' 

c: 
-, 

::,
 

!l.
l 

(!
) 
-

· 
"'O

 
0

 
-< 

c 
:;; 

0
 

• 
• 

0
 

0
 

c:
3

Q
.C

J;
,::

: 
:::i
V

I'
<
-

· 
rJ'

 
C

" 
c: 

0
 

-
�
�

--
I 

0
 

0
 

.is 
<O

 
0
 

::J
,
:
i
(/

1
-

·(
D

 
<O

 
c 

:,,
 

0
 

ro 
• 

lllw
c.

l'\l
ro

 
CJ

) �
 

w(
5

 
- '"' 

3 
�

 
�

 
" 

c 
"· 

£:
:, 

Il
l 

O
" 
-
 

(/
) 
(0

 
;:::

i. 
c: 

oi
 

• 
,, 

a;·
 

C
" 

• 
::, 

'fl
 :

:, 
(l

l 
C,

l 
':'

""
 (

0
 

!» 
c.

 
'l 

�
 

c 
• 

___
, 

:!: 
al. 

VIC
J
2

ii
i"

):
, 

en 
� 

CD
 -

· 
CD

 
;,.

 
c 

(I
)-

· 
Ill

 
::r

"5
,!,

 
!l
) 

Ill
 

ll.
l 
g 

___
, 

• 
Gl

 
en 

C
" 

(/
1 

::
, 

...
...

 
-I

 
3 

;:,;-
::,

 :
:, 

c 
::; 

,, 
ll.

l 
iij

'(
Q

 
��r 

-0
 

Q.
l(
O

(
O

 

• 
<g 

-·-
-c:
�

 
m
::
ic

:c
 

cl 
c: 

0
 

-· 
s. 

:a, 
-, 

c:
 

-
· 

0
::
,:

:,
 

en 
n 

;;o
. 

Ill
 

O
 

c.
 -

· 
uir

o
w
-
 

Gl
 

• 
-·,
 3

 -
·O
 

CD
::

,-
:::

:,!
l.

l 

- 
O

 
Ill

 
-

· 
;,,.

- 
-·

 :
:r 

;'.; 
�

 
Cf(

/)w
ir

ir
o 

!ll
 '

O
 

=· r
:::: 

,::
 

2!
: 
iii 

!!?.
 �

 
a. 

;
 

(t
l 

0
.:
::
, 

" 
0
 

(/
1.
 

::
, 
-

· 
::, 

3:
:::

;; 
......

 
:,,

 
_C

JJ 
c:· 

Cl
 

::,,
 

(0
 

(I
) 

c: 
0

:,
 

.Q
 

3 
:::>

.:
:,

 
0
) 

"' 
3:

:i
;;

: �
o

. 
0

 <
O

 
..
. 

___
, 

c 
-
 

::
,,!

l)
 

(0
 
iii 

!!?.
 C

" 
:,,

 
3 

c: 
(l

l 
�

"'
C

 
::

,, 
2

.::J
"@

<'l
l 

" 
�
a

.!
l.l
3

·0
- 

'"' 
O

 
ll)

 
3 

-
 ('

!) 
�

O
J:
, 

a3 
• 

ii>
 'O

 
::,

 
c: 

O
' 

--
m

in
e

. 
0
 - 

- 
e?.t

i33
@

 
(/1

 
ii>

 (D
 

Q
) 

-
::
, 

C
"C

. 

;!!
 

g. 
C

'" 
-
 

el 
'O

 
el 

c.
 !l

) 

::
, 

Q
) 

(l
l 

c: 
Ill

 
-

· 
Ill

 r
o 

VI
 

0
 

;:,;-c
E 

2.
;,,

.--
, 

c 
• 

• 
• 

:::, 
-·

 e
r 

� 
Ill

 
c: 

Ill
 

....
. 

r::::
 

c 
!a.
�

 
• 

3 
::,�

 �
 §

 
- 

• •
 

• 
0
 

!ll
 

ll.l
 

...
.. 

o.
(O

 
3 

" 
�

 
,
 

0
 

•
 

a· 
-0

 
• 

!>(
 

0
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



,,
 ;

lJ
 a

, 
(/) 

__,
 c

 C
D 

--0
 (

I)
 r

- 
r-

 
0

 
r
 :

,, 
,, " "

 " 
L

 

" ,, L
 

(1
) 
-

· 
II>

 
ro 

�r 
s- 

!ll
 

ro 
-
 i

::::
 

c 
ro 

a�
 a

 "
 r

o 
"- 

a 
ro 

ro 
ro 

� 
� 
, 

...
...

 
::

, 
!I

) 
!ll

 
• 

a 
![
 c

. 
� 

• 
!:; 

@
 

• 
a 

�- 
• £

 c 
• 

,0
 
•
•
 
- 

ID
o:

cC
V

l 
a 

�
 

, 
� 

� 
0

 
�- 

ro 
'<

 
-
 
• 

(fl
 

c 
(I

) 
r-

 a
, 

c .
 

(/) 
5 

� 
3 

• 
c,

 
- . 

� 
C"

ID
-u

m
 

-c
 

�- 
�

 
�

 �
 

o-
 

• 
a. 

.!!!
.3

 
a 

• 
ii,

 ,
, 

II>
 

(/)
 

(I)
 

:::r
 

::,
 

• 
Iii 

� 
3 

� 
<g 

. -· 
• �

 
� 

• 
ro 

� 
� 

• 
� 
� 

(,/) 
::, 

:=;
 

::,
 

�
 

"- 
zr

 
c 

�
 

• 
� 

2:
 

• 
" 

• 
" 

" 
- 

- 

I� ,, m
 z i OJ
 

m
 

__, 
z 

c: 
0
 

Gl
 :

,, 
c: 

0
 

-< 
:,, 

O
 G

l 
Gl

 :
,, 

;;: 
" 

s::: 
� 

"
 0

 
__, 

:,,
 :,, i ::; c: en 

L
 
o 

L
 

- 
"- 

ro 
_,

 O
J 

� 
� 

"' 
. 

�- 
" 

"'<
E 

0
 

ro 
c 

" 
, 

" 
,0

 
a 

• 
• " 

(/
) 

" 
c c,

 �- • " ,, 9
 

-c
 

0
 " ro ,0
 

0
 _a :,,
 

,::
 

(/
) • " ,0 ,&
, ,, ,::
 • " ,0 � c C

" c 3 

/1 ,, I 

" 
� 

I+
 

, 
"' 

- 
• 

- ....
 

0 
"' 

00
 

" 
0
 
"' 

-< 
3 

3 
0
 

" 
" 

,0
 

'<
 • � • " • 

" 
L

 
L

 
L

 
L

 

iii 
• 

• 
• 

• 
ii,

 
ii,

 
ii,

 
ii,

 
0

 
" 

" 
" 

" 
" 

,, ,
, L

 
:,,

 
-< 

• 
• 

ro 
):: 

0
 

" 
" 

" 
,0

 
,0

 
,0

 
c,

 
'<

 
ro 

ro 
ro 

(/
) 

• 
� 

� 
iii 

• 
!i 

" 
" 

" 
(/

) 
,0

 

" 
9 

,::
 §.. 

.!!?
. 

• 
-e

 
• 

0
 
" 

�- 
" 

,0
 

ro 
�

 • 
,0

 
c 

" 
0

 
C

" 
a 

c 2. 

,, ro " • � ,0
 

,0
 c " e. � 

\, 
' 

• 
R 

C
" 

1 
�

 
} 

'<
 c 

• 
�

 
t 

(/
) c.
 

a,
 

i 
c " " 

0 
• 

,Jl
 !,�

V'/1
61Ji
 

�
 

0 
• 

JL
 A

tT
M

6tu
&!

ff/l
 

'<
 

.c
 

(/
) 

'\ 
(/

) 
� 

0
 a 

t " ii 
�

c 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



r ,:
1 

�, 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



..;
 

"O
 ;

o 
"' rJ>

 
..; 

c 
"
' 

"O
 
�

 r-
 r

- 
0

 
i�
��

� 
" �

 
<g

_ 
m 

-·
 

m
 

!!'-
 -·

 or
 

m
 

m 
c 

c 
m 

m 
!!'-

 
0
 
�

 
a 

� 
iil 

or 
" 

m
 

m
 

w
 

-
m

 
m

 
cW
 

� 
< 

m
 

@ :,
 

"O
 

"' �
 

or 
w

 "
' 

w
 

" 
.....

 
0

 
-

· 

!!'-
m

 
� 

' 
c 

w
 

,-
 "

' 
o.

 
en 

::::
i 
�

 
3 

m 
0

 
.,.

 m
 

-c
 e

 m
 

"' 
CD

 
O

 
-

· 
!)

) 
�

 
0
 

o-
 

m
 

w
 

�- 
m

 
c.

 
IB}
 

or 
m

 
CD

 
iif 

:, 
ru·

 2
. 

m 
0

 
m

 
w

 
g: 

2. 
:::, 

<g 
iil 

0
 

or 
0
 

0
 

0
 

�
 

m
 

m 
�

 
m

 
0
 

�
 

0
 

m
 

0
 

e. 
- 

-< 
N

 
,i>

 
m

 
N
'
 

. 
0
, 

�
 

O>
 0

, 
m

 
"
' 

0
, 

w
 

0
 
"
' 

m
 

0
 

3 
0
, 

;o
 

• 
3 

c 
• 

3 m
 �
 

rJ>
 

m
 " � s: m
 or ' 0
 

� �
 

"O
 ' 

"O
 

iil !. 0 zr
 

c � c.
 

0
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



r-
 :

,, 
" �

 -- � a "'�
 

..
 0
 

-
-3

 
" -

- 
il � 

;o
 

c 3 " � "' " � 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



�
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

--
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
�

 ,, m
 z �
 i 

g�
 

rZ
 

m 
CJ

 
;:
 

)>
 

.... 
("

) 
�

 
)>

 
)>

 
G

) 
CJ

 
;:;

 

-c
 I

D
 

c:
 c

: 
"' 

c 
)>

 
)>

 
z 

-< �
 

�
 

C
l) 

CJ
 

ro ::. o. �-
 

�
 c � � en c m
 :;; ,, en ,, CJ
 

.=<
 

�
 

C
" 2 m 0
. "' s "' ,, ro � i 

• ,, Ii'
 

1 ...
. ; I 

I 

1 I I J 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



zc
 

m 
)>

 

� 
�

 ,, m z i '" m
 

,, 
z 

cc
 

---
! 

)>
 

)>
 
o 

"'
 

)>
 

c:
 G

) 
;:

 
)>

 

)>
 
"
' 

"' '"
 

---!
 

c:
 

)>
 
c 

z 
)>

 

1i
 

"' :
:; 

;;
 c

: 
o

 "
' 

m
 "' �
 

• ' 

-- 
.,...

,., 
.. "' ' 

,,
 ;

o 
gi 
� 

::!
 s

 gi 
,, f!I 

r-
 r

- 
m 

--
 

m 
c 

c 
� 

� 
ii;Q

l3
�

s
- 

� 
• 

• 
• 

- 
<C

 
•
 

-S
"'

=i
ll>

tp
 

<C
 

c 
� 

� 
m 

'"'
 

c 
� 

r-
 '" 

-· 
� 

C
" 

• 
• 

0
 
-
 

,, 
• 

"- 
� 

zr
 �

 
a;

 ,, 
• 

m 
• 

m 
• 

m 
�

 
m 

<C
 

� 
� 

c 
� 

� 
� 

m 
�

 
� m 

" 
� 

�- 
� 

� 
- 

- ,, 
L

 
,, L

 
L

 
z 

- - 
Cl

 
• 

m 
m 

m 
m 

"' 
:c 

a;
 ,
 a

; 
a;

 
<C

 
"' 

---
! 

c 
• 

� 
3 

� 
� 

m 
"' 

m 
, 

, 
,, m 

;:
 "' 

m 
:c 

c 
m 

,,.
 m

 
0

 
• 

3 
� 

m 
� 

3 
m 

<C
 
� 

c 
"-

 
" 

0
 

)>
,
 

m 
�

 
m 

=- 
2S

 '" 
�

 
c.

 ,
!! 

'" 
s,

 
m 

c.
 

3 
m � 

C
" m 

L
 

� 
"- 

<C
 

m 
(/

) 
� 

c 
:!': 

"O
 

0
 

� 

i 
"- 0 

m ca,
 

····
=<;

 
:: C

.3
,.:.'
�'.·

·' 
.,. ' 

;:
 

.2
 

c 3 �
 -�·
 ,, m C

" 2 m �- 8 '-"
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



.....
. - "' ... " m o, -,

 .
N

 
3 

3 
" 

" 

�
 [ 8 3 3·
 

c.
 

0
 -u
 

�
 

3 � 

• 

�
 [ 8 3 g: 0
 -n �
 

3 � 

(/)
 

(/
) � 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



z § z 0
 

,, m er
 2 � �- i'l 0
 

�
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



"1J
 

0
 s • a. re
 g u
, g
 

c 3 �
 • a. "1J

 
0
 a • a <C
 

<C
 c a <C
 I � -< • � c 7
 

(!
> a. {D

 §, ;u
 • � • -e; c (!

> (!>
 

0
 • 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



"' 0 0
 

�
 

.9
 

c 3 �
 

ID
 2.
 en en 0
 " 

"U
 

en 
L

 
--<

 
"U

 
I+

 
I+

 
• 

• 
• 

- ID
 

0
 

--<
 

"' 
- 

c 

" 
"U-

t"
U3
 c

. 
x
 

;,;
 

cr
, 

.... 
o· 

" 
0

 
- .... 

--l
 t

i)
 

(1
) 
�

 
L

 
::!

 
3 

�
:
,
 
-·

 "
U 

• 
3 

3 
0.§

 g
-3

 
ID

 
•• 

"' 
a 

� 
• 

• 
3 

-
 ID

 
0
 

c.
 

-n
 

-
· 

N
 I

ll 
:,
 
- • 

ID
 

ID
 

O
 I

ll 
"C

 
0
 
- 

3 
-n
o

:::
i 

m 
o 

ID
 

!l
) 

w
 )

>
::

, 
ID

 
,, 

ID
 

3 
"C

 
§- 

a 
zr

 
!l

) 
s. 

c.
 "

 3 
-·

 c
 

ID
 

ID
 

X
x
 

c.
 

;,; 
-< 

3 
ID

 

•• 
" 

,, ID
 3 ID
 -< 0 "' � ID
 x
 

ID
 ;,.
 "' CD "U
 "' -< 0 "' -e ID
 x
 

ID
 ;,.
 

_I
D 

en 
L

 
0

 
• 

" 
" - c.

 
0

 
• 

3 
- 

• 
"- 

" 
» 

c.
 "' 

c 
3 - ID ID " 
c.

 -< ID
 2.
 z 0
 - -., "' 

CJ
 

z::
, 

3 
:,, . " m z m

 :;; " :,, z ID
 

,. 
m

 
"U

 z
 

O 
CJ

 
--< 

:,,
 

" 
o 

:,;
 :

,, 
-
 G

) 
j!,

 :
,, 

,,
 ;

u 
,,

 I
D 

,, 
c
 

"'
 C

J 
;:
 :,

, 
.. 

-< 
o 

l:: 
�
u

, .. - z--< G
) 
�

 
-< 0

 

�
 

�
 

• 

--<
 

"U
 :;

a 
OJ

 
(I

) 
--< 

c 
CD

 
-o

 en
 r

- 
r-

 
0

 
r-

 ,
, 

"U
 

:,;
 

:,;
 :

,; 
L

 
:,;

 
"U

 
L

 

'E
. 

(!
l 
-

· 
Ill

 
('!

) 
3 

- ID
 

• 
-
 c

 
c 

• 
ID

 
!!?.

 a 
a 

• 
• 

"- 
• 

• 
• 

:,:
E
-,
-
 

ID
 
- 

:, 
.!!?.

 I
I)

 
ID

 
" 

- 
£ 

ID
 
- 

- a 
(Q

 
!l

) 
Ill

 
!!?.

 c
 
- ID

 
"'

 
c 

" 
" 

x
 

ID
 
- 

< 
ID

 
c 

. -· �
· 

"U
 

ID
 

- 0 
-

· 
a 
-o
 

m 
'<

 
-
 

m
 
- 

� 
c 

" 
�. 

en�
 " 

3 
� 

ID
 

c.
 

• 
r-

 C
D 

a 
o�

 
:::

i 
rr-

 
ID

 
"U

 I
D

 
ID

 
-o

 
a. 

"- 
zr

 
X
O
 

c.
 

ID
 

" 
o 

"'
 a

 
a. 

.!!!
. 3

 
ID

 
ID

 
::i 

ID
 

ID
 

"U
 

'" 
ID

 
3 

ID
 

<e
 

ID
 

ID
 
" 

" 
- 

ID
 
• 

ID
 

- 
" 

ID
 

ID
 

" 
a 

" 
" 

-
·::

, 
c 

ID
 

"' 
ID

 
• 

=
 

::, 
"' 

c 

" 
x
 

ID
 

a 
2-:

 
ID

 
" 

ID
 

" 
" 

- 
- 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



r 

• 

1 

"1
l 

---<
 

m 
o 

3 
�

 
c 

O 
c. 

g, 
�

 
::::

i. 

� 
3 

al 
c 

� c.
 

c c.
 

c �
 

(f
J (/
) pl ;;}
 

-c 
;o

 
'" (/

) 
---<

 c
 

m
 -

o 
o 

r-
 r

- 
0
 

r-
 

),, 
-o

 ;,
:;: 

;,;;;
 ;,

;; 
<..

. 
"
 "

1l 
<..

. 
z 

m 
-·

 
• 

" 3· 
iii 

Q
l(
D
-

C
: 

c 
m 

• 
!:1
0

2
,<

'b
�

 • 
m 

m 
m 

• 
�

 
� 

� 
il 

-
::

::
iG

>
m

 
• 

• 
- 

0:
S

.a
>£

c
: 

iii°
 C

D 
:i

 . 
� 

3 
a 

� 
; 

!l
) 

(Q
 

2' 
(I

I 
Il
l 

• 
�· 

-o
 

<O
 
•
 

- 
tfc

:<
nr

m
 

�
 

, 
:l

 
:::

, 
3 

� 
� 
-o
 

• 
-� 

• 
0
 . 

• 
c.

 
m 

-· 
0
 

O
'A

l-
u

A
l!
l)

 
�- 

(/
) 

35
!?. 

e�
 

�
 �

 
� 

0
 
-
 

.!!!
. 

• 
c.

 
iii°

 
�!�

.[�
 

• 
-n 

• 
. � 

0
 

- 
• 

m 
, 

� 
• 

• 
� 

� 
• 

zr
 

• 
m 

=
 

::::
i 

zr
 

c 
0

 
a,

 
�

 
• 

0
 

• 
� 

a;- 
� - 

� - 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



OJ
O

O
=

!�
 

� 
� 

3 
-
 

� 
iii"

 
n:

, 
ai

»
�

ii
l 

� 

r 

I c
 I 

• 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



0
 

.... 
,, "

 i
?W

='
i
 

CJ
 

""O
 (

/) 
r-

 r
- 

0
 

r
)>
 ,, 

�
 ;,;

 ;
,; 
�

 �
 ,, �

z
 �

 
'll-

 
s �

- 
O>

<
D

fi
l'

C
:C

 
ID

 
" 
m 

0 
ID

 
ID

 
!!!.

 
ID

 
ID

 
o,

 

a 
ii>

 3
 i

il 
i<

5e
PA

PA
 

m 
I»

 "
 �-

 
s c

 " 
" 0

. 
::!.

 3
 

�
 
I '

oi 
-s

r�
 

"" 
"
0
 

ol 
0

 
or 

0
 
m 

m 
cr

c:
U

lr
-m

 
o.

 
"'"

 0
 

3 
0
. 

,, 
0

 
,, 

ID
 

O
 
�- 

" 
zr

 
"" 
�

 
m

 
� 

o-
 

I I 
ii
i 

�- 
" 

" 
0
. 

Er�
 

-
-3

 
or 

� 
z 

" -
- 

� 
" 

iil 
� 

" 
m

 
Rf 

� 
� 

�- 
... 

ID
 

=
 

::J
 

,,. 
,_ 

i\l 
" 

� 
)>

 
� 

i" 
� 

� 
,, 

� 
- 

)>
 

- 
z 

.. , , - , 

-a 
--< 

ID
 

ID
 

a- 
c: 

" 
"" 

�
 

c Q
 "" 0 2:
 

0 z 0
 3 0
 " "' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



r 

.�
 en c m @
 en .,, en .,, 

.,. 
, , , , 

�
 -< 

m 
ro 

" 
c 

C
" 

"" 
m 

c 
� 

o "' c, �
 z 0
 3 0
 " "' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



I 

c 
.... 

"1
l 
"
' 

g> 
g, 

::I
 !if 

m
""O

cn
r-
r
 

D
 

:;;- 
if: 

""O
 
A

:,:
;:,

:::
 �

 "
 "

1l 
�

 z
 �

 
'll-

 
� 

�·
 

O>
<

D
6

J
'C

:C
: 

" 
a 

O
 

m 
m 

et
 m

 m
 
" ru 

ili
>
3

ii
l 

o
r:

::
:i-

n
iD

>
 

00
 

ii1
 "
 <

@
'O

i
:
 r

u 
-
 -

 
� 

3 
"1

l 
"' "

' 
..... 

S'
 �

 
(Q
C

U
IU

I 
"' 

-o
 -

· 
11.

J 
-,

 
::i

 
�

 
f" 

;;r
 

" 
!!.

ru
 

<fl 
c: 

<11
 

r-
 t

D
 

'fi·
 

(/
) �

 
::I

 
3 

r» 
ru 

LJ
. 

ru 
"1

l 
� 

I I 
Ii
� 

" 
0 

r,i;?
. 

[!
) 

:::
T 

@�
 

m
 

� 
o-
 

�. 
a.

 
i>

 "1
l 

-
·3

 
-
 

ru
 

z 
�

 
ru 

-·
 

ru
 
� 

� 
ru 

ru 
" 

iil 
" 

m
 

� 
� 

,,. 
;! 

ru 
" 

=
 

::I
 

,,. 
c 

@
 

ru 
� 

i' 
� 

� 
"'O

 

il.
 

- 
> z 

-, I • 

;;! 
;;! 

- 
c 

er
 x

- 
ru

 
c 

� 
()

 "' D a:
 

0 z 0
 3 0
 - 

I I I I 

Ill
 

"'
 m

 
cZ
 

;i::
C

 
>>

 
:,:

 (
)
 

en>
 

> 
G

) 

�
�

 
;i::

 
Ill

 
:':; 

c 
>c
 

'�
 

�t
 

-< 
(/

1 
>-
 

-0
 

...
. 

. C
 

(/1
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



I 

c 
L
 Z
 J

> 
m 

w-
<

 
2.

 3
 
> 

00
 

w 
.,,

 m z i z Ill
 

;o
 m
 

c:
 z

 
;i:

 c
 

:,,
 l

> 
:,

: 
C'

) 

�
�

 
25 

l>
 

...
 ;

o 
;i:

 I
ll 

� 
c:

 
:,, 

c 
'�

 
!,' 
� 

-< 
"'
 

l>
 -

 
.,, ..

. 
= 
� 

-< 
"' 

.... 
w 

"' "' 
�

 
"' "'

 
w 

<O
 
"' 

00
 

0
 
N

 
w a 

3 
"' 

;o
 

" 
3 

c 
" 

3 w �
 

(f
) w �
 

;:
 

w iii"
 ' 0
 

� -< :,,
 

-e
 ' ,, ii! �- a � c 00
 

0
 

0
. 

0
 

(f
) ,, 0
. w a L
 

�
 

a 

_i (f
) c w �
 

(f
) -u
 

(f
) -c
 

,,
 ;

o 
m 

--
 

a�
 

<O
w

 
m 
�

 
-
W
 

o-
 

a,
 -c

 
w 

m 
a 

a m. �
 

'1.
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



I 

;:
 * Cl
 " _i U
l !is @
 

U
l ;g -e 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)

